АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в Административный регламент
предоставления муниципальной услуги

«Зачисление в образовательное учреждение»

Руководствуясь Федеральным законом от 29 декабря 2012 года
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным
законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом
Новоуральского городского округа, Порядком разработки и утверждения
административных регламентов предоставления муниципальных услуг,
утвержденным постановлением Администрации Новоуральского городского
округа от 26 сентября 2011 г. № 1787-а,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Зачисление в образовательное учреждение»,
утвержденный постановлением Администрации Новоуральского городского
округа от 25.05.2012 № 1097-а (в редакции постановлений Администрации
Новоуральского городского округа от 27.12.2012 № 2851-а, от 14.03.2013
№ 625-а, от 30.01.2015 № 148-а, от 11.03.2016 № 445-а, 10.11.2017 № 2246-а),
следующие изменения:

1) пункт 6 изложить в следующей редакции:
«6. Информацию о графиках работы ООУ, ДОД, номерах телефонов

сотрудников ООУ, ДОД ответственных за предоставление услуги, для
консультирования и приема заявителей можно получить непосредственно в
учреждениях лично или на сайтах ООУ, ДОД.»;

2) пункт 8 признать утратившим силу;
3) подпункт 15 пункта 33 изложить в следующей редакции:

«15) постановление Администрации Новоуральского городского
округа от 15.12.2017 № 2557-а «О закреплении территории Новоуральского
городского округа за соответствующими муниципальными дошкольными
образовательными организациями» (газета «Нейва», № 99, 22.12.2017
(«Сборник официальных документов», № 65).».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Нейва» и
разместить на официальном сайте Администрации Новоуральского
городского округа в сети Интернет.

Глава Новоуральского
городского округа